お客様各位                               2019年 10 月

JMS シリンジ 100ｍL 包装および梱包変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度 JMS シリンジ１００ｍL 針なし、JMS シリンジ カテーテルフィットにつきまして、下記

の通り個包装、内外箱の変更をいたしますのでご案内申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹 白

記

・個包装の形状、サイズ、及び開封⼝位置を変更いたします。

  ・内箱サイズ、上蓋形状、及び内箱への製品の包装⽅向を変更いたします。

・外箱サイズ、GS1-128バーコードラベル貼付位置を変更いたします。

   ＊詳細は別紙を参照願います。

販売名称 JMS シリンジ               電⼦線滅菌／医療機器届出番号 34B1X00001000056

品 番 型式 JAN コード 包装単位

JS-S00L １００ｍＬＣＬ ロック 4987494066148 25 本×8 箱＝200 本

JS-S00S １００ｍＬＳＦ 横口 4987494066155 25 本×8 箱＝200 本

販売名称 JMS シリンジ カテーテルフィット     電⼦線滅菌／医療機器届出番号 34B1X00001000027

品 番 型式 JAN コード 包装単位

JS-S00V １００ｍＬ カテーテルフィット 4987494262335 25 本×8 箱＝200 本

※当変更にともなう品番・JANコード・価格等の変更はございません。

変更品の出荷時期につきましては、弊社担当者よりご案内させていただきます。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

株式会社ジェイ・エム・エス株式会社ジェイ・エム・エス

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

対象規格

変更内容

変更時期

別紙   （変更例）

 変更前 変更後

個包装

横幅 290ｍｍ ｘ 高さ 115ｍｍ

横幅 300ｍｍ ｘ 高さ 85ｍｍ

内箱

横幅 280mm x 奥⾏ 220mm x 高さ 190mm

横幅 280mm x 奥⾏ 240mm x 高さ 190mm

内箱

製品の梱包⽅向変更

外箱

横幅 580mm x 奥⾏ 460mm x 高さ 405mm

横幅 580mm x奥⾏ 500mm x 高さ 405mm

GS1-128バーコードラベル位置変更

開封口拡大図

②開封口 ③開封口

①開封口

①

②開封口

開封口拡大図

③

上蓋横部分の形状変更

②